様式第１号(第９条関係)

年　　月　　日

愛南町長　　　様

住所(所在地)

ふりがな

氏名(名称)　　　　　　　　　㊞

電話番号

水洗便所改造資金融資あっせん申請書

　水洗便所改造資金の融資を受けたいので、あっせんしてくださるよう必要書類を添えて申請します。

	改造工事施工場所
	　愛南町
	□持家・□借家

	改造工事予定期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	改造工事予定業者
	所在地

	名称

	連帯保証人

	住所
	愛南町

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　㊞

	申込金融機関

	改造工事費
（予定額）
	　金　　　　　円
	自己資金
	　金　　　　　円

	融資あっせん対象工事費
	　金　　　　　円
	融資あっせん希望額
	　金　　　　　円

	住宅等所有者の
承諾(他人所有の場合)
	住所
	愛南町

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　㊞

	添付書類　１　対象工事に関する設計見積書

２　印鑑証明書(申請者、連帯保証人)
３　町税納税証明書
４　町税等の滞納がない旨の申出書(様式第１号別紙１)
５　前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

（注）「太わく」内を申請者が記入すること。
(町記入欄)

	受付整理番号
	　　　　　年度　　　第　　　　　号

	査定額

	金　　　　　　　　　　円